
TẬP ĐOÀN 

BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG  

VIỆT NAM 

VNPT ĐỊA BÀN SÓC TRĂNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Số:        /QĐ-VNPT-STG-KTĐT               Sóc Trăng, ngày 24 tháng 04 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  
V/v Giao chỉ tiêu kế hoạch BSC tháng 05/2024 

cho các địa bàn cấp 2, TTĐHTT, TTCNTT trực thuộc  

VNPT địa bàn Sóc Trăng 

 

GIÁM ĐỐC VIỄN THÔNG SÓC TRĂNG 
                                    

Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-TCCB/HĐQT ngày 06/12/2007 của Chủ tịch Hội 

đồng Quản trị Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam V/v thành lập Viễn thông Sóc 

Trăng; 

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-VNPT-HĐTV-NL ngày 31/05/2016 của Chủ tịch 

Hội đồng Thành viên Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam V/v Ban hành Quy chế 

tổ chức và hoạt động của Viễn thông Sóc Trăng; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kỹ thuật -Đầu tư, 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch BSC tháng 5/2024 cho các địa bàn cấp 2, 

TTĐHTT, TTCNTT trực thuộc VNPT địa bàn Sóc Trăng. 

 

(Như biểu số liệu chi tiết kèm theo) 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

 

Điều 3. Các Ông (Bà): Trưởng các Phòng chức năng thuộc Viễn thông Sóc Trăng 

và Trung tâm Kinh doanh, Giám đốc các Trung tâm Viễn thông, Giám đốc các Phòng 

Bán hàng Khu vực, Giám đốc Trung tâm Điều hành thông tin và Giám đốc Trung tâm 

Công nghệ Thông tin chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

 TRƯỞNG ĐẠI DIỆN 

 GIÁM ĐỐC 
 

Nơi nhận:  

- Như Điều 3; 

- Phó Giám đốc VTST;  

- Lưu VT, KTĐT;  
Số eOffice:                      -VBĐT. 

  
 Nguyễn Khắc Phùng 

 

hi
eu

th
.s

tg
_T

ha
ch

Hoa
ng

Hie
u_

13
:4

9 
26

/0
4/

20
24

   
   

hi
eu

th
.s

tg
_T

ha
ch

Hoa
ng

Hie
u_

13
:4

9 
26

/0
4/

20
24

   
   

hi
eu

th
.s

tg
_T

ha
ch

Hoa
ng

Hie
u_

13
:4

9 
26

/0
4/

20
24

HỨA VĂN HÀO
ID: 2322071_1578 – Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành eoffice.vnpt.vn – Tập đoàn Bưu chính viễn thông Việt Nam

VIỄN THÔNG SÓC TRĂNG
318719

VIỄN THÔNG SÓC TRĂNG
178


